SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /KSBT-KHNV

V/v mời chào giá cung cấp

sữa tươi (lần 2)

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Khánh Hòa, ngày           tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ nhu cầu mua sản phẩm sữa để phục vụ công tác bồi dưỡng độc hại

bằng hiện vật cho cán bộ thuộc đơn vị, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Khánh Hòa kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm gửi thư báo giá

mặt hàng sau:

* Yêu cầu Bảng báo giá của Quý Đơn vị phải bao gồm:

- Báo giá phải bao gồm tất cả các loại thuế, chi phí vận chuyển, bốc xếp,

giao nhận hàng, các loại phí, lệ phí liên quan khác;

- Báo giá có hiệu lực: ít nhất 03 tháng kể từ ngày phát hành;

- Hình thức gửi báo giá: Báo giá gốc, có đủ chữ ký và con dấu của Lãnh

đạo đơn vị. Số lượng: 1 bộ hồ sơ. Thành phần hồ sơ: Văn bản báo giá, Hồ sơ

công bố hợp quy phù hợp với QCVN 5-1:2010/BYT và các tài liệu liên quan để

minh chứng việc đáp ứng yêu cầu của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

- Hồ sơ báo giá gửi về: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung - Vạn Thắng - Nha Trang - Khánh Hòa,

TT
Nội dung

đề xuất
Tiêu chuẩn kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Sữa tươi

tiệt trùng

ít đường

- Quy cách đóng gói: hộp giấy 180 ml

- Thời hạn sử dụng còn lại của sản phẩm: trên

05 tháng kể từ ngày giao hàng.

-  Sản phẩm sữa dạng lỏng được nhập khẩu,

hoặc sản xuất, kinh doanh trong nước phải

được công bố hợp quy phù hợp với các quy

định tại  QCVN 5-1:2010/BYT được ban hành

theo Thông tư số 30/2010/TT-BYT ngày 02

tháng 6 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Hộp 21.984

2

Điện thoại: 0258. 3822574 (Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ).

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 16 giờ ngày 04/9/2024.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Đăng website TTKSBT (VBĐT);
- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Phòng TCKT, TTGDSK; Phòng TC-HC (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM Đ C

PHÓ GIÁM Đ C

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:52:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T21:21:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T21:21:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T21:21:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!